
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

競技No. : 19 女子 4x50m フリーリレー 予選
11～12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 6/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 26.33  1:48.52
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 26.33 26.33 (  0.61)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 27.35 53.68 ( +0.38)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 27.47 1:21.15 ( +0.28)
4 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小5 27.37 1:48.52 ( +0.46)

2 6/7 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 27.02  1:49.95
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 27.02 27.02 (  0.63)
2 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 小5 27.21 54.23 ( +0.16)
3 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小5 27.84 1:22.07 ( +0.27)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 27.88 1:49.95 ( +0.24)

3 5/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 27.57  1:50.69
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 27.57 27.57 (  0.67)
2 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小5 27.77 55.34 ( +0.30)
3 浅川　海音 ｱｻｶﾜ ﾐｵ 小5 28.15 1:23.49 ( +0.09)
4 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小6 27.20 1:50.69 ( +0.33)

4 6/2 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 一般 28.32  1:51.50
1 田村　風香 ﾀﾑﾗ ﾌｳｶ 小6 28.32 28.32 (  0.67)
2 鈴木　麗乃 ｽｽﾞｷ ﾚﾉ 中1 26.46 54.78 ( +0.33)
3 福岡　玲音 ﾌｸｵｶ ﾚﾉ 小5 28.59 1:23.37 ( +0.22)
4 長尾　紗和 ﾅｶﾞｵ ｻﾜ 小5 28.13 1:51.50 ( +0.14)

5 6/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 27.51  1:51.65
1 染谷　莉杏 ｿﾒﾔ ﾘｱ 小5 27.51 27.51 (  0.61)
2 相馬ゆいさ ｿｳﾏ ﾕｲｻ 小5 28.02 55.53 ( +0.38)
3 草野にしき ｸｻﾉ ﾆｼｷ 小5 27.81 1:23.34 ( +0.25)
4 中村　　舞 ﾅｶﾑﾗ ﾏｲ 小6 28.31 1:51.65 ( +0.10)

6 6/1 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 26.80  1:51.80
1 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小6 26.80 26.80 (  0.77)
2 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 小6 27.03 53.83 ( +0.20)
3 景山　明希 ｶｹﾞﾔﾏ ｱｷ 小6 28.88 1:22.71 ( +0.29)
4 立澤　星姫 ﾀﾂｻﾞﾜ ﾗﾗ 小5 29.09 1:51.80 ( +0.45)

7 4/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 27.15  1:52.05
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小6 27.15 27.15 (  0.73)
2 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小6 27.58 54.73 ( +0.41)
3 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小5 27.93 1:22.66 ( +0.29)
4 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小5 29.39 1:52.05 ( +0.60)

8 3/1 神奈川 アクラブ藤沢 ｱｸﾗﾌﾞFJ 小学 28.24  1:52.28
1 相川　凜花 ｱｲｶﾜ ﾘﾝｶ 小6 28.24 28.24 (  0.67)
2 秋田菜々子 ｱｷﾀ ﾅﾅｺ 小6 27.64 55.88 ( +0.26)
3 飯田　怜衣 ｲｲﾀﾞ ﾚｲ 小6 27.66 1:23.54 ( +0.32)
4 中野　羽琉 ﾅｶﾉ ﾊﾙ 小6 28.74 1:52.28 ( +0.23)

9 4/0 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 28.23  1:52.32
1 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小5 28.23 28.23 (  0.59)
2 西上　侑里 ﾆｼｶﾐ ﾕﾘ 小6 27.86 56.09 ( +0.51)
3 根岸　茉香 ﾈｷﾞｼ ﾏｺ 小5 28.00 1:24.09 ( +0.27)
4 渡邉　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 中1 28.23 1:52.32 ( +0.45)

10 5/3 広  島 ＫＳＧ可部 KSGｶﾍﾞ 小学 27.72  1:52.53
1 中道　絢音 ﾅｶﾐﾁ ｱﾔﾈ 小6 27.72 27.72 (  0.71)
2 佐々木結衣 ｻｻｷ ﾕｲ 小6 28.77 56.49 ( +0.32)
3 森岡実乃梨 ﾓﾘｵｶ ﾐﾉﾘ 小6 28.05 1:24.54 ( +0.42)
4 山中　唯愛 ﾔﾏﾅｶ ﾕｱ 小6 27.99 1:52.53 ( +0.02)
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11 6/5 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 27.66  1:52.73
1 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小6 27.66 27.66 (  0.62)
2 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小6 28.74 56.40 ( +0.14)
3 竹内美彩乙 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 小6 28.91 1:25.31 ( +0.39)
4 谷川原結音 ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾕﾉﾝ 小6 27.42 1:52.73 ( +0.26)

12 2/0 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 27.92  1:52.82
1 芝野　絢美 ｼﾊﾞﾉ ｼﾞｭﾐ 小5 27.92 27.92 (  0.68)
2 原　こころ ﾊﾗ ｺｺﾛ 小6 28.94 56.86 ( +0.23)
3 熱田　柚咲 ｱﾂﾀ ﾕｽﾞｻ 小5 28.96 1:25.82 ( +0.13)
4 安松　美晴 ﾔｽﾏﾂ ﾐﾊﾙ 小6 27.00 1:52.82 ( +0.22)

13 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 27.79  1:52.88
1 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 小6 27.79 27.79 (  0.69)
2 横谷　心海 ﾖｺﾔ ｺｺﾐ 小5 28.29 56.08 ( +0.26)
3 佐藤　柚羽 ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 小5 28.15 1:24.23 ( +0.15)
4 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小5 28.65 1:52.88 ( +0.38)

14 3/8 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 小学 28.26  1:52.98
1 中井柚季奈 ﾅｶｲ ﾕｷﾅ 小6 28.26 28.26 (  0.71)
2 海老原くるみ ｴﾋﾞﾊﾗ ｸﾙﾐ 小6 27.86 56.12 ( +0.12)
3 松尾　彩乃 ﾏﾂｵ ｱﾔﾉ 小6 28.69 1:24.81 ( +0.30)
4 渡部　美月 ﾜﾀﾍﾞ ﾐﾂﾞｷ 小6 28.17 1:52.98 ( +0.28)

15 2/5 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 小学 28.26  1:53.04
1 大塚　美結 ｵｵﾂｶ ﾐﾕ 小6 28.26 28.26 (  0.74)
2 高添　帆夏 ﾀｶｿﾞｴ ﾎﾉｶ 小5 27.41 55.67 ( -0.01)
3 渋谷　　環 ｼﾌﾞﾔ ﾀﾏｷ 小6 28.42 1:24.09 ( +0.21)
4 細谷　那菜 ﾎｿﾔ ﾅﾅ 小6 28.95 1:53.04 ( +0.35)

16 1/7 千  葉 柏洋・南 ﾊｸﾖｳ･ﾐﾅﾐ 小学 27.60  1:53.11
1 森　　初花 ﾓﾘ ｳｲｶ 小6 27.60 27.60 (  0.62)
2 橋口　湖翔 ﾊｼｸﾞﾁ ｺﾄ 小6 28.18 55.78 ( +0.32)
3 湯浅ななみ ﾕｱｻ ﾅﾅﾐ 小6 29.10 1:24.88 ( +0.31)
4 芦田　咲綺 ｱｼﾀﾞ ｻｷ 小6 28.23 1:53.11 ( +0.36)

17 3/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 28.64  1:53.13
1 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 小6 28.64 28.64 (  0.65)
2 石原ひまり ｲｼﾊﾗ ﾋﾏﾘ 小6 28.18 56.82 ( +0.35)
3 本田　絢愛 ﾎﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 小5 28.34 1:25.16 ( +0.51)
4 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 小6 27.97 1:53.13 ( +0.24)

18 4/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 28.76  1:53.21
1 鹿野　友果 ｼｶﾉ ﾄﾓｶ 小6 28.76 28.76 (  0.72)
2 赤峰　乙羽 ｱｶﾐﾈ ｵﾄﾊ 小6 27.91 56.67 ( +0.09)
3 佐瀬　　温 ｻｾ ﾊﾙ 小6 28.70 1:25.37 ( +0.55)
4 濵﨑　恵衣 ﾊﾏｻｷ ﾒｲ 小6 27.84 1:53.21 ( +0.26)

19 3/9 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 ｾﾝﾄﾗﾙﾀｶﾂ 小学 27.72  1:53.31
1 石　　彩純 ｲｼ ｱｽﾐ 小6 27.72 27.72 (  0.69)
2 堀　　華琳 ﾎﾘ ｶﾘﾝ 小6 28.18 55.90 ( +0.01)
3 立道　美晴 ﾀﾂﾐﾁ ﾐﾊﾙ 小6 29.11 1:25.01 ( +0.27)
4 坊野　　凛 ﾎﾞｳﾉ ﾘﾝ 小6 28.30 1:53.31 ( +0.26)

20 5/6 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 一般 28.78  1:53.45
1 藤田　心音 ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ 小6 28.78 28.78 (  0.71)
2 松本　珠樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾏｷ 小5 28.88 57.66 ( +0.01)
3 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 小6 27.49 1:25.15 ( +0.32)
4 西辻　桃羽 ﾆｼﾂｼﾞ ﾄﾜ 中1 28.30 1:53.45 ( +0.11)
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20 6/9 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 小学 27.98  1:53.45
1 黒木　翔保 ｸﾛｷ ｶﾎ 小6 27.98 27.98 (  0.65)
2 松本こなつ ﾏﾂﾓﾄ ｺﾅﾂ 小5 28.87 56.85 ( +0.10)
3 雨海　美彩 ｱﾏｶﾞｲ ﾐｲﾛ 小6 28.52 1:25.37 ( +0.23)
4 篠田　妃愛 ｼﾉﾀﾞ ﾋﾒ 小6 28.08 1:53.45 ( +0.10)

22 5/5 福  岡 イトマン長住 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾞｽ 小学 28.77  1:53.46
1 岡村　　凜 ｵｶﾑﾗ ﾘﾝ 小6 28.77 28.77 (  0.72)
2 平野　泉李 ﾋﾗﾉ ｾﾝﾘ 小5 28.37 57.14 ( +0.13)
3 江上　千依 ｴｶﾞﾐ ﾁﾖﾘ 小5 28.66 1:25.80 ( +0.20)
4 徳重紗千香 ﾄｸｼｹﾞ ｻﾁｶ 小6 27.66 1:53.46 ( +0.01)

23 4/7 埼  玉 SW大教大宮東 SWｵｵﾐﾔﾋｶ 小学 26.56  1:53.47
1 山本　琴菜 ﾔﾏﾓﾄ ｺﾄﾅ 小6 26.56 26.56 (  0.65)
2 有泉茉莉花 ｱﾘｲｽﾞﾐ ﾏﾘｶ 小6 27.67 54.23 ( +0.15)
3 水上結莉奈 ﾐｽﾞｶﾐ ﾕﾘﾅ 小5 29.29 1:23.52 ( +0.49)
4 嶋田　咲希 ｼﾏﾀﾞ ｻｷ 小6 29.95 1:53.47 ( +0.19)

24 4/6 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 27.92  1:53.49
1 今江　紗也 ｲﾏｴ ｻﾔ 小6 27.92 27.92 (  0.68)
2 南口　百花 ﾐﾅﾐｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 小6 28.17 56.09 ( +0.01)
3 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 小5 30.27 1:26.36 ( +0.37)
4 梅﨑　　杏 ｳﾒｻﾞｷ ｱﾝ 小6 27.13 1:53.49 ( +0.01)

25 6/6 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 小学 27.83  1:53.52
1 横山　咲月 ﾖｺﾔﾏ ｻﾂｷ 小6 27.83 27.83 (  0.70)
2 戸塚　咲菜 ﾄﾂｶ ｴﾐﾅ 小6 28.91 56.74 ( +0.41)
3 伊藤　咲虹 ｲﾄｳ ｻﾆ 小5 28.83 1:25.57 ( +0.22)
4 武田　温華 ﾀｹﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 小6 27.95 1:53.52 ( +0.33)

26 5/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見 ｾﾝﾄﾗﾙﾂﾙﾐ 小学 28.57  1:53.76
1 松本　夏希 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾂｷ 小5 28.57 28.57 (  0.70)
2 田山　百花 ﾀﾔﾏ ﾓﾓｶ 小6 27.86 56.43 ( +0.05)
3 谷中　美月 ﾀﾆﾅｶ ﾐﾂｷ 小5 28.34 1:24.77 ( +0.22)
4 中山　結菜 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲﾅ 小5 28.99 1:53.76 ( +0.42)

27 5/9 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 29.33  1:53.85
1 黒須ひまり ｸﾛｽ ﾋﾏﾘ 小6 29.33 29.33 (  0.61)
2 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 小6 27.39 56.72 ( +0.45)
3 三井　杏奈 ﾐﾂｲ ｱﾝﾅ 小5 28.32 1:25.04 ( +0.25)
4 川西　茉依 ｶﾜﾆｼ ﾏｲ 小5 28.81 1:53.85 ( +0.20)

28 2/2 群  馬 ﾀﾞｯｼｭ前橋SC DSCﾏｴﾊﾞｼ 小学 27.12  1:53.95
1 今川　心遥 ｲﾏｶﾞﾜ ｺﾊﾙ 小6 27.12 27.12 (  0.75)
2 二階堂愛紗 ﾆｶｲﾄﾞｳ ｱｲｻ 小6 28.73 55.85 ( +0.18)
3 福田　柚花 ﾌｸﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ 小6 29.36 1:25.21 ( +0.11)
4 関　　結菜 ｾｷ ﾕｲﾅ 小6 28.74 1:53.95 ( +0.01)

29 1/3 埼  玉 瀬ヶ崎ＳＣ ｾｶﾞｻｷSC 小学 29.27  1:53.97
1 中山　璃乃 ﾅｶﾔﾏ ﾘﾉ 小5 29.27 29.27 (  0.67)
2 井上千菜美 ｲﾉｳｴ ﾁﾅﾐ 小5 28.45 57.72 ( +0.14)
3 中谷　藤香 ﾅｶﾀﾆ ﾄｳｶ 小6 28.36 1:26.08 ( +0.17)
4 坂本　夏逢 ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 小6 27.89 1:53.97 ( +0.24)

30 2/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 28.82  1:53.99
1 小林　倖子 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 小6 28.82 28.82 (  0.72)
2 劉　　芽璃 ﾘｭｳ ﾒﾘ 小5 28.27 57.09 ( +0.39)
3 髙木　青葉 ﾀｶｷﾞ ｱｵﾊﾞ 小6 29.30 1:26.39 ( +0.32)
4 越智　羽奈 ｵﾁ ﾊﾅ 小6 27.60 1:53.99 ( +0.11)
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30 4/1 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 27.90  1:53.99
1 辻井　千裕 ﾂｼﾞｲ ﾁﾋﾛ 小6 27.90 27.90 (  0.74)
2 大竹　里沙 ｵｵﾀｹ ﾘｻ 小6 28.51 56.41 ( +0.38)
3 山下　紗和 ﾔﾏｼﾀ ｻﾜ 小6 28.73 1:25.14 ( +0.13)
4 吉田　乃彩 ﾖｼﾀﾞ ﾉｱ 小5 28.85 1:53.99 ( +0.39)

32 2/7 茨  城 イトマン守谷 ｲﾄﾏﾝﾓﾘﾔ 小学 27.69  1:54.05
1 多田　芽生 ﾀﾀﾞ ﾒｲ 小6 27.69 27.69 (  0.74)
2 井草　海咲 ｲｸﾞｻ ﾐｻｷ 小6 28.47 56.16 ( +0.24)
3 村上　未祐 ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕ 小6 29.68 1:25.84 ( +0.40)
4 新改　瑠菜 ｼﾝｶｲ ﾙﾅ 小5 28.21 1:54.05 ( +0.34)

33 3/0 北海道 Ｚｉｐ平岸 Zipﾋﾗｷﾞｼ 小学 28.46  1:54.10
1 高崎　結華 ﾀｶｻｷ ﾕｲｶ 小6 28.46 28.46 (  0.67)
2 加藤　空羽 ｶﾄｳ ｸｳ 小6 28.49 56.95 ( +0.00)
3 中野　萌愛 ﾅｶﾉ ﾓｱ 小6 28.76 1:25.71 ( +0.47)
4 井沼　紗咲 ｲﾇﾏ ｻｴ 小5 28.39 1:54.10 ( +0.28)

34 5/8 愛  媛 ＭＧ双葉 MGﾌﾀﾊﾞ 小学 28.38  1:54.16
1 鳥生　美帆 ﾄﾘｭｳ ﾐﾎ 小6 28.38 28.38 (  0.68)
2 越智　美来 ｵﾁ ﾐﾗｲ 小6 28.49 56.87 ( +0.32)
3 山口　葵生 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ 小6 28.17 1:25.04 ( +0.21)
4 越智　玲奈 ｵﾁ ﾚｲﾅ 小6 29.12 1:54.16 ( +0.34)

35 5/7 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 28.30  1:54.18
1 横手　聡実 ﾖｺﾃ ｻﾄﾐ 小5 28.30 28.30 (  0.74)
2 篠崎　莉奈 ｼﾉｻﾞｷ ﾚｲﾅ 小6 27.84 56.14 ( +0.33)
3 金子　緋里 ｶﾈｺ ｱｶﾘ 小5 29.66 1:25.80 ( +0.42)
4 小林　瑠璃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾙﾘ 小6 28.38 1:54.18 ( +0.22)

36 3/4 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 小学 27.99  1:54.21
1 富田　凪咲 ﾄﾐﾀ ﾅｷﾞｻ 小6 27.99 27.99 (  0.74)
2 大野　琳央 ｵｵﾉ ﾘｵ 小6 29.38 57.37 ( +0.40)
3 土屋　紅葉 ﾂﾁﾔ ﾓﾐｼﾞ 小6 28.28 1:25.65 ( +0.40)
4 井内　　春 ｲｳﾁ ﾊﾙ 小6 28.56 1:54.21 ( +0.27)

37 5/1 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 29.10  1:54.40
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 29.10 29.10 (  0.69)
2 小網　里音 ｺｱﾐ ﾘｵﾝ 小6 29.13 58.23 ( +0.13)
3 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 28.21 1:26.44 ( +0.23)
4 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 27.96 1:54.40 ( +0.27)

38 1/4 宮  城 ﾙﾈｻﾝｽ長町南 ﾙ･ﾅｶﾞﾏﾁ 小学 28.30  1:54.41
1 高橋　　凜 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 小6 28.30 28.30 (  0.63)
2 島田　鮎里 ｼﾏﾀﾞ ｱﾕﾘ 小5 29.47 57.77 ( +0.41)
3 原辺　佳歩 ﾊﾗﾍﾞ ｶﾎ 小6 29.58 1:27.35 ( +0.11)
4 今野　光渚 ｺﾝﾉ ﾋﾅ 小6 27.06 1:54.41 ( +0.20)

38 1/5 滋  賀 イトマン守山 ｲﾄﾏﾝﾓﾘﾔﾏ 小学 28.32  1:54.41
1 伊藤　　杏 ｲﾄｳ ｱﾝ 小6 28.32 28.32 (  0.61)
2 千代　桃香 ﾁｼﾛ ﾓﾓｶ 小6 28.13 56.45 ( +0.15)
3 磯畑　希帆 ｲｿﾊﾀ ｷﾎ 小6 30.28 1:26.73 ( +0.32)
4 橋本　茉季 ﾊｼﾓﾄ ﾏｷ 小6 27.68 1:54.41 ( +0.44)

40 2/6 神奈川 セントモニカ ｾﾝﾄﾓﾆｶ 小学 28.44  1:54.63
1 関　ふたば ｾｷ ﾌﾀﾊﾞ 小6 28.44 28.44 (  0.64)
2 加藤　杏奈 ｶﾄｳ ｱﾝﾅ 小5 28.73 57.17 ( +0.10)
3 馬場　百花 ﾊﾞﾊﾞ ﾓﾓｶ 小6 29.29 1:26.46 ( +0.40)
4 土屋　沙菜 ﾂﾁﾔ ｻﾅ 小6 28.17 1:54.63 ( +0.29)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

競技No. : 19 女子 4x50m フリーリレー 予選
11～12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

41 2/3 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 小学 28.84  1:54.71
1 近藤美緒莉 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｵﾘ 小5 28.84 28.84 (  0.69)
2 中山　京惟 ﾅｶﾔﾏ ｹｲ 小6 29.37 58.21 ( +0.22)
3 森川　紗衣 ﾓﾘｶﾜ ｻｴ 小6 29.14 1:27.35 ( +0.34)
4 佐野　真姫 ｻﾉ ﾏﾋﾒ 小6 27.36 1:54.71 ( +0.17)

42 2/4 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 小学 28.31  1:54.76
1 菅野　真央 ｽｶﾞﾉ ﾏｵ 小5 28.31 28.31 (  0.71)
2 関口　心音 ｾｷｸﾞﾁ ｺｺﾈ 小6 28.24 56.55 ( +0.50)
3 熊澤さくら ｸﾏｻﾞﾜ ｻｸﾗ 小6 29.27 1:25.82 ( +0.47)
4 藤井　　詩 ﾌｼﾞｲ ｳﾀ 小5 28.94 1:54.76 ( +0.11)

43 5/0 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 小学 27.79  1:54.83
1 久保田こころ ｸﾎﾞﾀ ｺｺﾛ 小6 27.79 27.79 (  0.62)
2 庄司　彩良 ｼｮｳｼﾞ ｻﾗ 小6 28.33 56.12 ( +0.36)
3 大隅　由蘭 ｵｵｽﾐ ﾕﾗ 小5 30.43 1:26.55 ( +0.49)
4 坊岡眞亜沙 ﾎﾞｳｵｶ ﾏｱｻ 小6 28.28 1:54.83 ( +0.35)

44 4/9 神奈川 鎌倉ＳＳ ｶﾏｸﾗSS 小学 27.62  1:55.07
1 曽宮　桜良 ｿﾐﾔ ｻｸﾗ 小6 27.62 27.62 (  0.69)
2 鶴見　織江 ﾂﾙﾐ ｵﾘｴ 小5 29.17 56.79 ( +0.53)
3 奥田　怜衣 ｵｸﾀﾞ ﾚｲ 小5 29.00 1:25.79 ( +0.29)
4 内藤　希乃 ﾅｲﾄｳ ﾉﾉ 小5 29.28 1:55.07 ( +0.39)

45 2/1 群  馬 スウィン高崎 SWﾀｶｻｷ 小学 29.82  1:55.11
1 小林　聖奈 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 小5 29.82 29.82 (  0.74)
2 佐藤えみる ｻﾄｳ ｴﾐﾙ 小6 28.26 58.08 ( +0.53)
3 忰田　萌維 ｶｾﾀﾞ ﾒｲ 小5 29.03 1:27.11 ( +0.37)
4 深澤　希愛 ﾌｶｻﾜ ﾉｱ 小5 28.00 1:55.11 ( +0.44)

46 6/8 北海道 ＳＡ月寒 SAﾂｷｻﾑ 小学 27.06  1:55.26
1 増山　絢心 ﾏｽﾔﾏ ｱﾔﾈ 小6 27.06 27.06 (  0.68)
2 奈良　萌花 ﾅﾗ ﾓｴｶ 小5 28.45 55.51 ( +0.14)
3 野村　采未 ﾉﾑﾗ ｺﾄﾐ 小5 31.46 1:26.97 ( +0.47)
4 上田　心美 ｳｴﾀﾞ ｺｺﾐ 小6 28.29 1:55.26 ( +0.18)

47 3/3 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSCM ｻｷﾞﾇﾏSCM 小学 29.32  1:55.59
1 濱田　碧桜 ﾊﾏﾀﾞ ﾐｵ 小5 29.32 29.32 (  0.71)
2 中野　結月 ﾅｶﾉ ﾕﾂﾞｷ 小6 29.13 58.45 ( +0.42)
3 萩原あかり ﾊｷﾞﾜﾗ ｱｶﾘ 小6 28.24 1:26.69 ( +0.20)
4 佐藤　李音 ｻﾄｳ ﾓﾓﾈ 小6 28.90 1:55.59 ( +0.37)

48 1/6 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 小学 28.63  1:55.64
1 木村　美咲 ｷﾑﾗ ﾐｻｷ 小6 28.63 28.63 (  0.71)
2 山本　此菜 ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾅ 小6 28.36 56.99 ( +0.29)
3 宮内　美羽 ﾐﾔｳﾁ ﾐｳ 小6 29.71 1:26.70 ( +0.32)
4 佐々木玲奈 ｻｻｷ ﾚﾅ 小5 28.94 1:55.64 ( +0.47)

49 3/2 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 29.93  1:55.80
1 林　　穂美 ﾊﾔｼ ﾎﾉﾐ 小5 29.93 29.93 (  0.70)
2 佐藤　梨心 ｻﾄｳ ﾘｺ 小6 28.63 58.56 ( +0.09)
3 望月　星凪 ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲﾅ 小6 28.41 1:26.97 ( +0.55)
4 東海林はなか ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅｶ 小6 28.83 1:55.80 ( +0.27)

49 6/0 兵  庫 コパン塚口SS ｺﾊﾟﾝﾂｶｸﾞﾁ 小学 30.46  1:55.80
1 植田　明奈 ｳｴﾀﾞ ｱｷﾅ 小5 30.46 30.46 (  0.69)
2 濱﨑　　蘭 ﾊﾏｻﾞｷ ﾗﾝ 小5 28.57 59.03 ( +0.26)
3 有本　芽以 ｱﾘﾓﾄ ﾒｲ 小6 28.73 1:27.76 ( +0.29)
4 川田　莉菜 ｶﾜﾀ ﾘﾅ 小6 28.04 1:55.80 ( +0.16)
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50m

51 3/7 静  岡 磐田カルチャ ｲﾜﾀｶﾙﾁｬｰ 小学 29.48  1:55.89
1 中岡　和奏 ﾅｶｵｶ ﾜｶﾅ 小6 29.48 29.48 (  0.68)
2 神谷　柚乃 ｶﾐﾔ ﾕﾉ 小6 29.75 59.23 ( +0.34)
3 佐藤　澄佳 ｻﾄｳ ｽﾐｶ 小6 28.59 1:27.82 ( +0.36)
4 鈴木　瑚花 ｽｽﾞｷ ｺﾊﾅ 小6 28.07 1:55.89 ( +0.36)

52 3/6 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 28.37  1:55.93
1 髙橋歩由実 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾐ 小6 28.37 28.37 (  0.78)
2 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 小6 29.26 57.63 ( +0.40)
3 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小5 28.87 1:26.50 ( +0.02)
4 岩元　千菜 ｲﾜﾓﾄ ﾁﾅ 小6 29.43 1:55.93 ( +0.16)

53 1/1 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 28.37  1:56.48
1 江原　里來 ｴﾊﾗ ﾘｸ 小6 28.37 28.37 (  0.67)
2 吉川　和奏 ﾖｼｶﾜ ﾜｶﾅ 小5 29.27 57.64 ( +0.45)
3 中村　玲菜 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾅ 中1 29.19 1:26.83 ( +0.39)
4 小長谷怜仁 ｺﾅｶﾞﾔ ﾚﾐ 小6 29.65 1:56.48 ( +0.05)

54 2/9 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 28.71  1:56.99
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小5 28.71 28.71 (  0.68)
2 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小5 29.53 58.24 ( +0.15)
3 清水　綺子 ｼﾐｽﾞ ｷｺ 小6 29.83 1:28.07 ( +0.51)
4 今井　眞花 ｲﾏｲ ﾏﾊﾅ 小6 28.92 1:56.99 ( +0.27)

55 4/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 小学 29.21  1:57.29
1 清水　愛紗 ｼﾐｽﾞ ｱｲｻ 小6 29.21 29.21 (  0.72)
2 戸井田心央 ﾄｲﾀﾞ ﾐｵ 小6 28.80 58.01 ( +0.57)
3 安藤　果朋 ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾎ 小6 30.52 1:28.53 ( +0.26)
4 清水　妃菜 ｼﾐｽﾞ ﾋﾅ 小6 28.76 1:57.29 ( +0.17)

1/8 北海道 ＪＳＳ清田 JSSｷﾖﾀ 小学 29.65 失格
1 濱本　千尋 ﾊﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ 小6 29.65 29.65 (  0.73)
2 川眞田盟菜 ｶﾜﾏﾀ ﾒｲﾅ 小5 ( -0.29)
3 大友　凜音 ｵｵﾄﾓ ﾘﾉﾝ 小6
4 佐藤　　琳 ｻﾄｳ ﾘﾝｺﾞ 小6

4/8 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 27.84 失格
1 四元　瑠美 ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小6 27.84 27.84 (  0.67)
2 安達　心海 ｱﾀﾞﾁ ｺｺﾐ 小6 28.35 56.19 ( +0.19)
3 大桒　葵生 ｵｵｸﾜ ｱｵｲ 小6 28.22 1:24.41 ( +0.42)
4 吉田　実優 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 小6 ( -0.07)

4/4 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 棄権
1 三浦　詩織 ﾐｳﾗ ｼｵﾘ 小6
2 井出　凜花 ｲﾃﾞ ﾘﾝｶ 小6
3 溝下ゆうり ﾐｿﾞｼﾀ ﾕｳﾘ 小6
4 小倉　百佳 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｶ 小6

2025/03/27 11:08:31 Page 6

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


